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Tellijate kontaktisikud tellimuste esitamisel  

Päästeamet  
Põhja päästekeskuses:  

 Ergo Tiimus, haldusosakonna põhja haldusgrupi juht, tel nr: +372 505 9852, e-post: 

ergo.tiimus@rescue.ee;  

 Haldusosakonna põhja haldusgrupi tehnika- ja varustuse spetsialist Vadim-Sven Jefimov, tel nr: 
+372 5308 4873, e-post: vadim-sven.jefimov@rescue.ee 

 

Lõuna päästekeskuses:  
 Valeri Mogilenskihh, haldusosakonna lõuna haldusgrupi juht, tel nr: +372 5333 7249, e-post: 

valeri.mogilenskihh@rescue.ee  

 Rauno Laar, haldusosakonna lõuna haldusgrupi tehnika- ja varustuse spetsialist, tel nr: +372 

5141 748, e-post: rauno.laar@rescue.ee  
 

Ida päästekeskuses:  
 Eveli Erm, haldusosakonna ida haldusgrupi juht, tel +372 5300 9310, e-post: 

eveli.erm@rescue.ee  

 Harri Ohaka, haldusosakonna ida haldusgrupi tehnikaspetsialist, tel nr: +372 5290 811, e-post: 

harri.ohaka@rescue.ee  
 Timo Lepsalu, haldusosakonna ida haldusgrupi varahalduse spetsialist, tel nr +372 526 1102, e-

post timo.lepsalu@rescue.ee  

 
Lääne päästekeskuses:  

 Geimo Eesmäe, haldusosakonna lääne haldusgrupi juht, tel nr: +372 5856 9951, e-post: 

geimo.eesmae@rescue.ee  

 Kristjan Ehastu, haldusosakonna lääne haldusgrupi tehnika- ja varustuse spetsialist, tel nr: +372 
5386 2788, e-post: kristjan.ehastu@rescue.ee  

 

Politsei- ja Piirivalveamet  

Üldküsimused 

 Erki Põld, logistikabüroo haldustalituse maismaasõidukite arendusekspert, tel nr: +372 5188963 e-
post: erki.pold@politsei.ee; 
 

Põhja regioon  
 Are Aosaar tel.nr: +372 5077783, e-post: are.aosaar@politsei.ee Tallinn ja Harjumaa 

 Aivar Käesel tel.nr: +372 53933804, e-post: aivar.kaesel@politsei.ee Tallinn ja Harjumaa 
 
Lõuna regioon 

 Kalev Maasing, tel.nr: +372 5294803, e-post: kalev.maasing@politsei.ee Tartu-, Jõgeva-, Viljandi-, 
Valga-, Põlvamaa 

 Peeter Miller, tel.nr: +372 55548083, e-post: peeter.miller@politsei.ee Tartu-, Jõgeva-, Viljandi-, 
Valga-, Põlvamaa 

 Olev Pindis, tel. nr: +372 53080604, e-post:e-post: olev.pindis@politsei.ee Võru-, Põlvamaa 

 
Ida regioon 

 Oliver Erikson, tel. nr: +372 58846903, e-post: oliver.erikson@politsei.ee Jõhvi, Narva ja Rakvere 
 Jaanus Rannamäe tel.nr: +372  53321145, e-post: jaanus.rannamae@politsei.ee Rakvere 
 Vitali Ippolitov tel.nr: +372 53010848, e-post: vitali.ippolitov@politsei.ee Narva 
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Lääne regioon 

 Ergo Lilleleht tel.nr: +372 58609327, e-post: ergo.lilleleht@politsei.ee Pärnumaa 
 Andrus Teslon tel nr: +372 57828535, e-post: andrus.teslon@politsei.ee Haapsalu 

 Aivar Saar tel nr: +372 53069799, e-post: aivar.saar.1@politsei.ee Rapla, Paide 
 Margus Raamat tel.nr: +372 5141132, e-post: margus.raamat@politsei.ee Saaremaa 
 Alar Viilukas tel.nr +372 53465032, e-post: alar.viilukas@politsei.ee Hiiumaa 
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